

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH					FORMULIR RKA - SKPD 2.2.1	
PEMERINTAH KABUPATEN LUMAJANG TAHUN ANGGARAN 2018						
Urusan Pemerintahan : 3.05 PEMERINTAHAN UMUM Organisasi : 3.05.25 KECAMATAN JATIROTO Program : 3.05.3.05.25.41 PROGRAM PENINGKATAN ADMINISTRASI PEMERINTAHAN DESA Kegiatan : 3.05.3.05.25.41.002 Verifikasi, Monitoring, dan Evaluasi Dana Bantuan Keuangan kepada Desa Lokasi Kegiatan : Kecamatan Jatiroto						
Jumlah Tahun 2017 : Rp. 104.800.000,00 (SERATUS EMPAT JUTA DELAPAN RATUS RIBU RUPIAH)						
Jumlah Tahun 2018 : Rp. 19.600.000,00 (SEMBILAN BELAS JUTA ENAM RATUS RIBU RUPIAH)						
Jumlah Tahun 2019 : Rp. 25.000.000,00 (DUA PULUH LIMA JUTA RUPIAH)						
Indikator & Tolak Ukur Kinerja Belanja Langsung						
Indikator		Tolak Ukur Kinerja			Target Kinerja	
Capaian Program		Persentase desa yang menyusun dokumen administrasi pemerintahan desa tepat waktu			100 %	
Masukan		Tersedianya Dana			Rp. 19.600.000	
Keluaran		Jumlah desa yang diverifikasi			6 Desa	
Hasil		Persentase desa yang menyusun dokumen administrasi pemerintahan desa tepat waktu			100 %	
Kelompok Sasaran Kegiatan: Desa di Kecamatan Jatiroto						
Rincian Anggaran Belanja Langsung menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah						
Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah	
		Volume	Satuan	Tarif/ Harga		
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)	
5	BELANJA				19.600.000,00	
5 2	BELANJA LANGSUNG				19.600.000,00	
5 2 1	BELANJA PEGAWAI				12.400.000,00	
5 2 1 001	Honorarium PNS				12.400.000,00	
5 2 1 001 039	Honorarium tim verifikasi APBDesa				12.400.000,00	
	a. Pembina, 1 orang x 8 bulan	8	O/B	400.000,00	3.200.000,00	
	b. Ketua, 1 orang x 8 bulan	8	O/B	300.000,00	2.400.000,00	
	c. Sekretaris, 1 orang x 8 bulan	8	O/B	250.000,00	2.000.000,00	
	d. Anggota, 3 orang x 8 bulan	24	O/B	200.000,00	4.800.000,00	
5 2 2	BELANJA BARANG DAN JASA				7.200.000,00	
5 2 2 015	Belanja Perjalanan Dinas				7.200.000,00	
5 2 2 015 001	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				7.200.000,00	
	a. Transport, > 10 - 25 km	40	O/K	25.000,00	1.000.000,00	
	b. Uang Saku				0,00	
	- Eselon IIIa, 1 orang x 8 hari	8	O/H	175.000,00	1.400.000,00	
	- Eselon IIIb, 1 orang x 8 hari	8	O/H	150.000,00	1.200.000,00	
	- Eselon IV, 3 orang x 8 hari	24	O/H	125.000,00	3.000.000,00	
	- Golongan II, 1 orang x 8 hari	8	O/H	75.000,00	600.000,00	

Kode Rekening	Uraian	Rincian Penghitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Tarif/ Harga	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					19.600.000,00
Lumajang, 27 September 2017					
Kepala SKPD					
Drs. MATALI BILOGO, S.Sos					
NIP: 19650508 198603 1 016					
Keterangan :					
Tanggal Pembahasan :					
Catatan Hasil Pembahasan :					
Tim Anggaran Pemerintah Daerah					
No	Nama	NIP		Jabatan	Tandatangan